
 تیم ملی ، پرسپولیس و جام جهانی در گفت و گو با مهدوی کیا

کارهایبزرگفوتبالبرایکمکبهآسیبدیدهها
ایران  فوتبال  مهدی مهدوی کیا ستاره محبوب 
اینروزها در کشور آلمان است و فعالیت هایش را در 
کیا  آکادمی  خودش  تیم  و  هامبورگ  پایه  های  تیم 

انجام می دهد.
مهدی مهدوی کیا یکی از میهمانان ویژه مراسم 
به  و  است  کرملین  کاخ  در  جهانی  جام  کشی  قرعه 
تیم  بندی  به گروه  فراوان گوی های مربوط  احتمال 
داشت. حضور  برخواهد  را  در جام جهانی  ایران  ملی 
ستاره محبوب و دوست داشتنی فوتبال ایران در این 
بخش  در  بحث حضورش  کشور،  غرب  زلزله  مراسم، 
مدیریتی باشگاه پرسپولیس ، حرف های علی کریمی 
و برخی مسایل دیگر باعث شد تا گفت و گوی مفصلی 

با مهدی مهدوی کیا داشته باشیم:
شما به عنوان میهمان به مراسم قرعه کشی جام 
جهانی دعوت شدید و حضورتان در این مراسم جالب 
در  حضورتان  برنامه  و  شدید  مطلع  کی  است.  توجه 

روسیه چیست؟ آیا قرار است گوی بردارید یا ....؟
رسمی  دعوت  من  از  فیفا  سوی  از  پیش  هفته 
هنوز  اما  باشم  داشته  حضور  مراسم  این  در  که  شد 
مشخص نشده که برنامه چیست، بقیه میهمانان چه 
کسانی  هستند و قرار است چه کارهای انجام بدهیم 
و هنوز مشخص نشده چه کسانی باید گوی را بردارند. 
ایرانی در این  با این وجود  خوشحالم به عنوان یک 
برای  هم  خوبی  قرعه  امیدوارم  و  حضوردارم  مراسم 

ایران بردارم.
شما به همراه دوستان و برادرانتان مشغول اداره 
آکادمی کیا هستید اما بیشتر در آلمان حضور دارید. 
این  به صورت جدی  درباره شما  که  این  به  توجه  با 
بحث مطرح است که می توانید در حوزه اداره فوتبال 
به ایران کمک کنید،با توجه به شرایطی که دارید و 
بیرون از ایران هستید آیا به این فکر کردید که این 

کار را در ایران انجام بدهید؟
در حال حاضر آکادمی کارش را پیش می برد. 
من تقریبا کار را به گروهی آلمانی سپردم که ازاینجا 
همه چیز را کنترل می کنند و مربیانمان در ایران هم 
طبق برنامه کار را جلو می برند، خود من هم کارها را 
کنترل می کنم. همه چیز خوب پیش می رود ضمن 
این که  دوسال با تیم هامبورگ قرارداد دارم و اینجا 
هستم. همیشه دوست داشتم اتفاقات فوتبال آلمان را 
از نزدیک ببینم و تجربیات خوبی هم در این دوسال 
دوست  همیشه  ام.  آورده  دست  به  گذشته  اندی  و 
داشتم تجربیاتم  را به فوتبال ایران انتقال بدهم. حالا 
از طریق آکادمی یا جای دیگر، دوست دارم مخصوصا 
در فوتبال پایه ایران کمک کنم. خوشبختانه آکادمی 
کارش را درست انجام می دهد.  ان شالله در سال های 
آینده خبرهای خوبی خواهیم شنید و بازیکنان خوبی 

به فوتبال ایران معرفی می شوند.
در  شما  بحث حضور  گذشته  روز  سه  دو  ظرف 
پرسپولیس مطرح شد. آیا در افق نگاهتان این هست 
که در ایران و پرسپولیس کار کنید و تجربیات خودتان 
را در اختیاراین باشگاه بگذارید یا فکر می کنید باید 

آنجا بمانید و بازهم تجربه کسب کنید؟
همانطور که گفتم فعلا با هامبورگ قرارداد دارم 
اما همیشه دوست داشتم به فوتبال ایران کمک کنم 
به خصوص پرسپولیس که تیم خودم بوده،  سال ها 
در این تیم بازی کردم به هوادارانش مدیون هستم و 

هرکمکی هم که از دستم بربیاد برای این تیم انجام 
می دهم. فکر می کنم در آینده همه چیز مشخص می 
شود. من نه فقط به پرسپولیس که به فوتبال ایران و 
پایه می خواهم کمک کنم و  فوتبال  به خصوص در 

امیدوارم این اتفاق بیفتد.
رسیده  سالگی  چهل  به  و  هستید   56 متولد 
اید. به نظر وقت آن رسیده که به میدان مربیگری و 
مدیریت وارد شوید. با توجه به این که از نسل شاخص 
فوتبال ایران هستید شما هم جزو شاخص ترین های 
این نسل به شمار می آیید و همه مدارج را طی کرده 
و تجربه لازم هم دارید فکر نمی کنید  باید زودتر از 
این ها وارد این عرصه ها شوید چرا که  بسیار محبوب  
و خوش نام هستید به نظر تمامی فاکتورهای لازم را 
هم دارید؟ آیا منتظر دعوت هستید یا شرایط خاصی 

دارید که مدیرورزشی تیمی مثل پرسپولیس شوید؟
یک  اما  آوردم  دست  به  را  لازم  تجربیات  خب 
سری مدارک هم مانده که باید آن ها را بگیرم و مدارک 
مربیگری ام را کامل کنم. من  بیش از یک دهه در فوتبال 
آلمان بازی کردم و این تجربه بسیار خوبی بود. باز هم 
می گویم که خیلی دوست دارم به فوتبال ایران کمک 
و  بستر  اما فکر می کنم در حال حاضر شرایط  کنم 
آماده نیست چون باید یک سری امکانات داشته باشیم 
که متاسفانه خیلی از باشگاه های ما امکانات ابتدایی را 
ندارند. ما در فوتبال ایران در بخش سخت افزاری و برنامه 
پایه  ریزی مشکلات جدی و اساسی داریم. در فوتبال 
مان باید بخش آموزش بسیار قوی تری داشته باشیم. بله 
خیلی دوست دارم که کمک کنم اما هنوز به این نتیجه 
نرسیدم که برگردم به فوتبال ایران چون دنبال این هستم 

بیشتر تجربه کسب کنم.
را  و دو جام جهانی  رفتید  شما دو جام جهانی 
اکنون  که  تیمی  کنید  می  فکر  دادید.  دست  از  هم 
نسبت  دارد  عهده  به  آنرا  هدایت  روش  کی  کارلوس 
به دو تیم 98 و 2006 چه تفاوتی دارد و چقدر بهتر 

و یا بدتر است؟
نمی توان این تیم ها را باهم  مقایسه کرد. تیم 
98 واقعا تیم خوبی بود اما تجربه بین المللی اش کم 
داشت  تجربه  و  بود  خوبی  تیم  هم   2006 تیم  بود. 
بازیکنان اصلی این تیم در فاصله کمی مانده به جام 
جهانی مصدوم شدند و این برایمان مشکل ساز شد.  
تیم کی روش هم تیم خوبی است. او جوانگرایی خوبی 
کرد و  بازیکنان جوان اضافه شدند و با اقتداربه جام 
امیدوارند که در  جهانی صعود کردیم. الان هم همه 
البته   برسیم.  دوم  دور  به  بتوانیم  که  باشیم  گروهی 
به  دنیا  های  تیم  بهترین  که  چرا  نیست  راحتی  کار 
جام جهانی می آیندو با این حال  من خیلی امیدوارم 

اتفاقات خوبی برای ایران در جام جهانی رخ بدهد.
نسبت به تیم کی روش چقدر امیدوار هستید آن 
با حضورتان در قرعه کشی  هم در شرایطی که شما 
گروه  در  توانید  می  ها  گوی  برداشت  و  جهانی  جام 

بندی ایران تاثیرگذار باشید؟
صعود ما از گروهمان خیلی به این بستگی دارد 
ابتدا حریفانمان  باید  که در چه گروهی قرار بگیریم. 
هیچ  فوتبال  در  اما  کنیم  صحبت  بعد  و  ببینیم  را 
کار  دوم  دور  به  صعود  هرچند  نیست  چیزغیرممکن 
و  شود  نصیبمان  خوبی  قرعه  امیدوارم  است.  سختی 

بتوانیم به دور بعدی صعود کنیم.

مرحله  در  ایران  موضوع حضور  سال 2006  در 
دوم رقابت های جام جهانی تبدیل به یک خواسته و 
انتظار عمومی شد و به نظر به تیم لطمه زد. آیا تیم 
ملی ایران این بار نیز باید چنین رویکردی داشته باشد 

یا باید توقعات از خودش را پایین بیاورد؟
مسلما آن انتظاراتی که می گویید در جام جهانی 
2006 خیلی به تیم ملی ضربه زد. نمی دانم معیار و 
اندازه ای که در نظر گرفته بودند که ما باید از پرتغال 
و مکزیک عبور می کردیم واقعا چه بود؟! در حالی که 
هرجور نگاه کنید هر دوتیم از ما تیم های قوی تری 
بودند در صورتی که ما هم فوتبال خوبی ارائه دادیم 
اما مصدومیت بازیکنان اصلی و اختلافاتی که در تیم 
به وجود آمد و حتی مشکلات مدیریت کلان ورزش 

باعث شد این تیم نتیجه نگیرد.
ایران  فوتبال  اینروزهای  از موضوعات مهم  یکی 
است  که خواستار شفافیت  حرف های علی کریمی 
مالی در فوتبال ایران و فدراسیون شده است. نظرتان 

در این رابطه چیست؟
آنرا  هم  و کسی  است  جالبی  بحث  من  نظر  به 
خوش  و  بزرگ  های  فوتبالیست  از  که  کرده  مطرح 
نام ایران است و همیشه حرفش را رک زده است. به 
نظرمن  الان فرصت مناسبی است با وجود درآمدهایی 
به  شرایطی  الان  شود.  سازی  شفاف  دارد  وجود  که 
چیزی  آن   که  دهد  می  رخ  اتفاقاتی  و  آمده  وجود 
حیات  بینیم.ببینید  می  ایران  فوتبال  در  که  نیست 
باشگاه ها به پخش تلویزیونی و بلیط فروشی ربط دارد 
و تیم ها در ایران از این دو مساله هیچ سودی نمی 
برند. یکی از دلایلی که باشگاه های ما بدهکار هستند 
و مشکلات مالی دارند به این خاطر است که در این دو 
بخش هیچ درآمدی ندارند. چه خوب است که شفاف 
سازی شود و بگویند این درآمدها در کجاها خرج می 
شود چون در فوتبال پایه هم شاهد هستم که مبالغی 
را حتی از فوتبالیست های نونهال دریافت می کنند 
در قبالش باید خدمات ارائه دهند . به نظرمن که باید 
شفاف سازی و مشخص شود پول های فوتبال ایران 

در کجا خرج می شود.
فوتبال  در  جادوگری  بحث  دیگر  مهم  موضوع 
ایران است.زمانی که در فوتبال ایران بودید- دوره اول 
یا دوره های بعدی- با این موضوع برخورد کرده اید؟ با 

توجه به اینکه  شما بازیکن ثروتمندی هم هستید آیا 
با شما تماس یا ارتباطی در این زمینه برقرار کردند؟ 
آیا با چنین افرادی در بازی های رده های پایه مواجه 

شده اید؟
من خوشبختانه هیچ وقت با چنین موضوعی روبرو 
نشده ام و هیچوقت هم دنبال این موضوع نبودم. چون به 
تلاش و کار سالم اعتقاد داشتم دنبال این مسایل نبودم 
و نیستم اما چیزهایی که می شنویم باعث تاسف است 
که چنین اتفاقاتی افتاده یا می افتد.  به نظرم این خیلی 
به فوتبال ضربه می زند چرا که آدم ها را به تلاش کردن 
بدببین می کند. مخصوصا برای نسل نونهال و نوجوان 
ما خوب نیست که در تلویزیون مملکتمان که مخاطب 
زیادی دارد این برنامه ها را ببیند و از این مسایل بشنود 
چرا که  تلقین می شود که تلاش کردن تاثیر ندارد و این 
عوامل بیرونی هستند که نتیجه را تعیین می کنند. من به 
هیچ وجه این موضوع  را قبول ندارم و معتقدم اگر خوب 
تمرین و تلاش کنید هیچ قدرتی نمی تواند جلوی شما 
را بگیرد. به نظرم نباید بیشتر از این به چنین موضوعی 

پرداخته شود.
زلزله غرب کشور....ورزشکاران حضور  نهایت  در 
خوبی در کمک به زلزله زدگان داشتند. آیا شما برنامه 
خاصی دارید و آیا دوست دارید در این زمینه کاری 

انجام بدهید؟
زلزله اتفاق خیلی غم انگیزی بود و در آلمان هم 
بازتاب زیادی داشت. متاسفانه من الان از ایران دورم 
و اگر نزدیک بودم خیلی بهتر می توانستم شرایط را 
درک کنم؛ اما کارهایی که باید انجام بدهم را شروع 
باشگاه های  با  را   ام. در حال حاضر مکاتباتی  کرده 
بزرگ آلمانی و برخی باشگاه های بزرگ اروپایی انجام 
می دهم که بتوانیم پیراهن های بچه گانه این باشگاه 
با  ها را در اختیار بگیریم و در یک موقعیت مناسب 
تورنمنتی  و  برویم  زده  زلزله  مناطق  به  کیا  آکادمی 
بزرگ دنیا  تیم های  لباس  با  تا بچه ها  برگزار کنیم 
تورنمنت  خواهیم   کنند.می  بازی  تورنمنت  این  در 
خیلی خوب برای بچه ها برگزار کنیم چرا که اعتقاد 
دارم کودکان آسیب پذیرتر هستند. بچه ها در چنین 
مواقعی که خانواده هایشان را از دست دادند نیاز به 
بزرگ  های  آدم  شاید  که  چرا  دارند  بیشتری  توجه 
راحت تر مشکلات را  تحمل می کنند؛ اما برای بچه 
ها خیلی سخت است. امیدوارم بتوانیم از نظر روحی و 
روانی به این بچه ها کمک کنیم. همچنین قرار شده 
فوتبالیست  که  فوتبالیست  دوستان  از  سری  یک  با 
های خیلی بزرگی هم هستند مبالغ نقدی جمع آوری 
ورزش  و  تحصیل  آموزش،  بخش  در  موقع  به  کنیم 
انجام بدهیم و فکر می کنم  این بچه ها کاری  برای 
این کاری است که از دست ما برمی آید وبا کمال میل  
برای این بچه ها انجام می دهیم. واقعیت این است که 
تعدادی از بچه های آکادمی کیا از منطقه غرب کشور 
و اهل کردستان هستند و من یک تعصب خاصی روی 
این منطقه دارم. امیدوارم در آینده بیشتر از این بچه 
ها تو آکادمی داشته باشیم و حتی اگر استعدادی در 
این بچه ها پیدا شود با کمال میل از او استفاده می 
کنیم.  در آخر باز هم تسلیت می گویم و آرزوی صبر 
دارم.  دادند  دست  از  را  عزیزانشان  که  کسانی  برای 
می خواهم که آن ها  بدانند همه ایران و به خصوص 

ورزشکاران در کنارشان هستند.
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اخبار
 کمک ستاره بزرگ به زلزله زدگان در سکوت خبری

عرصه  سرشناس  های  چهره  که  روزهایی  در 
های مختلف در صدد کمک به زلزله زدگان هستند 
بازی های  از  یک ستاره بزرگ بی سرو صدا و دور 
رسانه های کمک هایش را به شهرهای ویران شده 

ارسال می کند.
زلزله  تاثیر  تحت  کشور  کلی  فضای  تقریبا 
حد  در  کسی  هر  و  است  کشور  غرب  در  شدید 
به حادثه  برای کمک کردن  درحال تلاش  توانش 
دیدگان است. بسیاری از چهره های مطرح عرصه 
ورزش نیز مانند علی دایی کمک های ویژه ای را برای زلزله زدگان در نظر گرفته و  فعالیت زیادی 

دارند. 
در این بین اما یک ستاره بزرگ و مطرح فوتبال ایران بی سرو صدا و به طوری که هیچ خبری از 
آن در رسانه ها وجود نداشته باشد یکی از کسانی است که بیشترین فعالیت را در کمک رسانی به زلزله 
زدگان انجام می دهد. او در این چند روز کمک های قابل توجهی را به شهرهای زلزله زده ارسال کرده 

و هنوز هم به طور جدی در این زمینه فعال است.

اخبار کوتاه

اعجاز هزاره سوم
جام جهانی نبین نازنین

دارم به روزی فکر می کنم که بوفون یک باکس شش تایی ماالشعیر خریده 
و بازی بیرانوند در جام جهانی را نگاه می کند. یاد آن مردم روسیه افتادم که بعد 
بیرانوند شده اند.  پذیرای  بوفون،  به جای  و  اند  میزبان جام جهانی شده  عمر ی 

همان کلیشه معروفِ تفاوت سفارش آنلاین و محصول دریافتی.
جام جهانی نبین نازنین. تورنمنت بدون بوفون یعنی زنبور بی عسل، یعنی 

اداره بی وای فای، دانشگاه بی محیط سبز.
جام جهانی نبین. جام جهانی بدون بوفون جام ولایت است نازنین. خداخافظی کاکا و توتی و پیرلو 

و آلونسو کم نبود؟ گلزنی تکراری مسی و رونالدو چه فایده دارد؟
محمّدشفیع اعجازی

افاضات مسعودی
ديدارهای تدارکاتی بزرگ ! نمی خواهیم يا نمی توانیم ؟!

یک نگاه ساده به دیدارهای تدارکاتی تیم ملی فوتبال کشورمان در سالهای 
های  تیم  با  دوستانه  های  بازی  برگزاری  در  ما  که  دارد  این  از  نشان  گذشته 
قدرتمند دنیا به شدت ناتوان هستیم. یک تئوری دیگر هم در این زمینه وجود 
دارد و آنهم این است که کی روش از برگزاری بازی با تیم های درجه یک دنیا 
طفره می رود و خودش نمی خواهد با این تیم ها بازی کند. البته قبل از کی 
روش هم ما مشکل برگزاری بازی با تیم های بزرگ دنیا را داشتیم و این موضوع 

یکی از مشکلات عجیب فوتبال ما در این ساالهای اخیر است که برخی آن را به مسائل سیاسی ربط می 
دهند و شاهد این مدعی هم بازی های دوستانه با برزیل و روسیه است که با روابط خوب سیاسی بین 
دوکشور برگزار شده و فدراسیون فوتبال نقش کمرنگی در برگزاری آنها داشته است. بغیر از این بازی ها 
شاید بازی با شیلی و سوئد شاه گل بازی های دوستانه چندسال اخیر ما باشد و این در حالی است که 
کنار گوش ما کشوری مثل عربستان دیدارهای تدارکاتی اش با تیم هایی از جمله پرتقال و بلغارستان 
بوده و حالا سه دیدار تدارکاتی دیگر با برزیل و آرژانتین و آلمان در دست دارد که قطعی شده اند. علاوه 
بر اینها خبر می رسد دیدار با بلژیک و فرانسه هم در دستور کار عربستان باشد که با این اوصاف رسماً 
آنها برای تدارکات در مقابل تیم های تک رقمی دنیا بلحاظ رنکینگ فیفا خواهند ایستاد. چیزی که برای 
ما خواب و رویاست و شاید فقط گاهی برایمان اتفاق بیفتد و آنهم بلطف قرعه کشی های جام جهانی 
است که اگر آن هم نبود قطعاً دیدار با ونزوئلا و پاناما و توگو بیشترین سهم ما از دیدارهای تدارکاتی بود. 
کاش یکبار برای همیشه یک نفر در فدراسیون فوتبال پیدا شود و با شجاعت تمام بگوید که مشکل عدم 

برگزاری دیدارهای تدارکاتی با تیم های خوب دنیا چیست؟ نمی خواهیم یا نمی توانیم ؟
مسعودعطری

كيفري  دادگاه   1084 شعبه   9509982151500234 كلاسه  پرونده  دادنامه   
نهايي  تصميم  سابق)  (1105جزايي  تهران  مدرس  شهيد  قضايى  مجتمع  دو 
با  شماره 9609972167800996  شاكي: خانم صدف سروش فرزند احمد 
وكالت فرناز زرنگار فرزند حسين متهم: آقاي امين احمدي فرزند فريدون  به 
نشانى  اتهام: كلاهبرداري  راى دادگاه  درخصوص اتهام آقاي امين احمدي 
فرزند فريدون داير بر كلاهبرداري موضوع شكايت خانم صدف سروش با 
وكالت فرناز زرنگار و اميد واهي به خريد خودرو از خارج از كشور و وارد 
كردن ان به ايران دادگاه با عنايت به محتويات پرونده كيفرخواست صادره و 
پرونده هاي كيفري و مشابه موجود (هرچند از نتيجه نهايي و اجرا اطلاعاتي 
در اختيار نيست) و ساير قراين و امارات موجود بزه انتسابي به نامبرده را 
محرز تشخيص و مستندا به ماده يك قانون تشديد مجازات مرتكبين اختلاس 
و ارتشاء و كلاهبرداري حكم به محكوميت نامبرده به تحمل دوسال حبس 
تعزيري و رد مبلغ ششصد ميليون ريال اصل مال در حق شاكيه و پرداخت 
معادل همين مبلغ به عنوان جزاي نقدي در حق صندوق دولت صادر و اعلام 

مي نمايد. 
 راى صادره غيابى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در اين شعبه 
و سپس قابل رسيدگي تجديدنظرخواهى در محاكم محترم  تجديدنظر استان 

تهران است. 
 59984/م الف                           رئيس شعبه 1084 دادگاه كيفري دو  تهران  

دادنامه پرونده كلاسه 9509982150101074 شعبه 1084 دادگاه كيفري دو 
مجتمع قضايى شهيد مدرس تهران (1105جزايي سابق) تصميم نهايي شماره 
اصغر  علي  متهم:  خدايار   فرزند  آژير  ليلا  شاكي:    9609972167800995
رشيد همداني فرزند ابراهيم    اتهام: توهين به اشخاص عادي و ضرب و جرح 
عمدي راى دادگاه  درخصوص اتهامات آقاي علي اصغر رشيد همداني فرزند 
ابراهيم داير بر توهين و ايراد ضرب عمدي نسبت به خانم ليلي آژبر دادگاه 
با عنايت به محتويات پرونده كيفرخواست صادره گواهي پزشكي قانوني و 
فقدان دفاع بزه هاي انتسابي به نامبرده را محرز تشخيص و مستندا به ماده 
714 قانون مجازات اسلامي مصوب92 و ماده 608 قانون مذكور مصوب75 
بخش تعزيرات حكم به محكوميت متهم به تحمل 74 ضربه شلاق تعزيري از 
بابت بزه توهين و پرداخت چهار و نيم هزارم ديه كامل در حق شاكيه از بابت 

صدمات صادر و اعلام مي نمايد. 
قابل رسيدگي واخواهى  ابلاغ  از   راى صادره غيابى و ظرف 20 روز پس 
در اين شعبه و سپس قابل رسيدگي تجديدنظرخواهى در محاكم تجديدنظر 

استان تهران است. 
 59985/م الف                           رئيس شعبه 1084 دادگاه كيفري دو  تهران

 دادنامه پرونده كلاسه 9509980234101326 شعبه 1130 دادگاه كيفري 
دو مجتمع قضايى شهيد محلاتي تهران (1130جزايي سابق) تصميم نهايي 
مصطفي  فرزند  آقازماني  فاطمه  شاكي:    9609970233100846 شماره 
جرح  و  ضرب  اتهام:  المكان   مجهول  نشانى  به  مهديزاده   ايوب  متهم: 
ايراد  بر  داير  مهديزاده  ايوب  آقاي  اتهام  درخصوص  دادگاه   راى  عمدي 
نظر  فرزند مصطفي  آقازماني  فاطمه  به خانم  نسبت  ضرب و جرح عمدي 
به شكايت شاكي و كيفرخواست صادره از دادسرا و محتويات پرونده و 
انتسابي محرز و مسلم  از ناحيه متهم جرم  گواهي پزشكي و عدم دفاعي 
قانون مجازات اسلامي راي بر  از  قانون ديات  به ماده 714  بوده مستندا 
محكوميت متهم به پرداخت سه هزارم ديه بابت كبودي گونه چپ و يك و 
نيم هزارم ديه بابت قرمزي قدام قفسه سينه در بازوي چپ به عنوان ديه 
و ارش در حق شاكي محكوم مي گردد راي صادره غيابى و ظرف 20 روز 

قابل واخواهى در اين دادگاه  مى باشد. 
 59986/م الف                           رئيس شعبه 1130 دادگاه كيفري دو  تهران

 آگهى احضار متهم  در پرونده كلاسه 950490/د4 اين دادياري متهم سعيد 
جاودان فرزند نصراله به اتهام «انتشار اسرار خصوصي (شماره تلفن) در 
فضاي مجازي » تحت تعقيب مي باشد نظر به اينكه متهم فوق الذكر مجهول 
المكان بوده و وقت پرونده به يك ماه پس از نشر آگهي تعيين گرديده است 
بدينوسيله به تجويز ماده 174 قانون آئين دادرسي كيفري به نامبرده ابلاغ 
مي گردد تا ظرف مدت يك ماه از تاريخ انتشار جهت رسيدگي و دفاع از اتهام 
انتسابي در اين دادياري- به نشاني : تهران خيابان شريعتي بالاتر از سه راه 
طالقاني نبش كوچه فرهاد 2- دادسراي ناحيه31 تهران حاضر شوند در غير 
اينصورت نتيجه عدم حضور رسيدگي غيابي و اتخاذ تصميم قانوني مي باشد. 
تهران   31 ناحيه  دادسراي  چهارم  شعبه  داديار  الف        59977/م    

 آگهى احضار متهم  در پرونده كلاسه 950237/د4 اين دادياري متهم مسعود 
آقائي فرزند اسماعيل به اتهام « تهديد در فضاي مجازي » تحت تعقيب مي 
باشد نظر به اينكه متهم فوق الذكر مجهول المكان بوده و وقت پرونده به يك 
 174 ماده  تجويز  به  بدينوسيله  است  گرديده  تعيين  آگهي  نشر  از  پس  ماه 
قانون آئين دادرسي كيفري به نامبرده ابلاغ مي گردد تا ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ انتشار جهت رسيدگي و دفاع از اتهام انتسابي در اين دادياري- به 
نشاني : تهران خيابان شريعتي بالاتر از سه راه طالقاني نبش كوچه فرهاد 2- 
دادسراي ناحيه31 تهران حاضر شوند در غير اينصورت نتيجه عدم حضور 

رسيدگي غيابي و اتخاذ تصميم قانوني مي باشد. 
تهران   31 ناحيه  دادسراي  چهارم  شعبه  داديار  الف        59978/م    

آگهى احضار متهم  به استناد ماده 174 قانون آئين دادرسي دادگاههاي 
عمومي و انقلاب در امور كيفري به علت مجهول المكان بودن بدينوسيله 
شاكي  كه  گردد  مي  اعلام  فتحعلي  فرزند  گشتي  ارشدي  خديجه  متهم  به 
مطرح  وي  عليه  همراه  گوشي  سرقت  بر  داير  شكايتي  فلاح  فرهاد  آقاي 
دادسراي  دادياري  دوم  شعبه  در   960895 كلاسه  به  پرونده  و  نموده 
ناحيه 5 تهران مطرح رسيدگي مي باشد مراتب طي يك نوبت در روزنامه 
دفاع  جهت  آگهي  انتشار  تاريخ  از  ماه  يك  مهلت  ظرف  متهم  تا  منتشر 
اتخاذ  حضور  عدم  نتيجه  نمايند  مراجعه  شعبه  اين  به  انتسابي  اتهام  از 

بود.  قانوني خواهد  تصميم 
  59979/م الف    داديار شعبه دوم دادسراي عمومي و انقلاب ناحيه 5 تهران 

دادگاههاي  دادرسي  آئين  قانون   174 ماده  استناد  به  متهم   احضار  آگهى 
عمومي و انقلاب در امور كيفري به علت مجهول المكان بودن بدينوسيله به 
بهرام  آقاي  اعلام مي گردد كه شاكي  متهم هدايت مرتضويان فرزند كرامت 
كامراني پور شكايتي داير بر سرقت گوشي همراه عليه وي مطرح نموده و 
پرونده به كلاسه 960397 در شعبه دوم دادياري دادسراي ناحيه 5 تهران 
تا متهم  نوبت در روزنامه منتشر  باشد مراتب طي يك  مطرح رسيدگي مي 
ظرف مهلت يك ماه از تاريخ انتشار آگهي جهت دفاع از اتهام انتسابي به اين 

شعبه مراجعه نمايند نتيجه عدم حضور اتخاذ تصميم قانوني خواهد بود. 
  59980/م الف    داديار شعبه دوم دادسراي عمومي و انقلاب ناحيه 5 تهران 

 آگهى احضار متهم  به استناد ماده 174 قانون آئين دادرسي كيفري مصوب 
سال1392 به علت مجهول المكان بودن متهم بدينوسيله اعلام مي  گردد كه 
باتوجه به اينكه پرونده آقاي احمدرضا كياشمشكي به اتهام فروش مال غير 
به كلاسه 960882 در شعبه دوم بازپرسي دادسراي ناحيه 5 تهران مطرح 
رسيدگي مي باشد مراتب طي يك نوبت در روزنامه منتشر تا متهم در تاريخ 
96/10/9 ساع 8 صبح ب اين شعبه مراجعه نمايند در صورت عدم ضور متهم 

در تاريخ مقرر تصميم قانوني اتخاذ خواهد شد. 
  59981/م الف    داديار شعبه دوم دادسراي عمومي و انقلاب ناحيه 5 تهران 


